MAKEDONSKA SPORTSKA STRELA^KA
 FEDERACIJA
B  I   L   T   E   N    

GRAN- PRI  TURNIR VO STRELA[TVO
„SKOPJE 2009”

 31 Maj  2009 godina

STRELI[TE “KAMNIK” -SKOPJE
               PI[TOL  10 + 5 istreli na rastojanie od 15 metri
	Ред. бр
	Име и презиме
	Резултат
	Распукување

	1
	Сашо Тодоров
	98
	 

	2
	Новица Зечевиќ
	97
	19

	3
	Раде Ефтовски
	97
	18

	4
	Златко Сиљановски
	96
	 

	4
	Дарко Доневски
	96
	 

	6
	Ангелко Петровски
	95
	 

	6
	Драги Трајанов
	95
	 

	6
	Венко Наумовски
	95
	 

	6
	Драган Прокоповски
	95
	 

	6
	Зоки Ѓоргиев
	95
	 

	11
	Сашо Самоиловски
	94
	 

	11
	Зоран Ѓоргиев
	94
	 

	11
	Даниел Воиновски
	94
	 

	11
	Николче Николов
	94
	 

	11
	Евгенија Шоптрајанова
	94
	 

	16
	Драган Јовановски
	93
	 

	16
	Златко Јанковски
	93
	 

	16
	Коста Михајловски
	93
	 

	16
	Драган Петрески
	93
	 

	20
	Владимир Здравковски
	92
	 

	20
	Благоја Крстевски
	92
	 

	22
	Сашо Милошевски
	91
	 

	22
	Димовски Борче
	91
	 

	22
	Спаско Јанчев
	91
	 

	22
	Славјан Нацев
	91
	 

	22
	Димитар Стојановски
	91
	 

	27
	Влатко Кузманов
	90
	 

	27
	Ацо Аслимовски
	90
	 

	27
	Живко Костадиновски
	90
	 

	30
	Стојанче Живановски
	89
	 

	30
	Зоран Пејев
	89
	 

	30
	Миле Зечевиќ
	89
	 

	33
	Димче Стојковски
	88
	 

	34
	Дамјан Богдановски
	87
	 

	34
	Зоранчо Талевски
	87
	 

	36
	Ненад Шиповиќ
	86
	 

	37
	Ивица Малиновски
	84
	 

	38
	Марјан Кимовски
	83
	 

	39
	Жарко Костовски
	81
	 

	39
	Слаѓан Маневски
	81
	 

	41
	Гордан Јанески
	80
	 

	41
	Атанас Андоновски
	80
	 

	43
	Тони Трајков
	78
	 

	44
	Момчило Ристовски
	77
	 

	45
	Новица Андоновски
	75
	 

	45
	Анѓелко Таневски
	75
	 

	45
	Јован Павловски
	75
	 

	48
	Сашо Поповски
	73
	 

	49
	Владимир Стефаноски
	72
	 

	50
	Дејан Јовчевски
	67
	 

	51
	Изет Хусеин
	65
	 

	52
	Александар Давчевски
	62
	 

	53
	Ванчо Шонтевски
	60
	 

	54
	Димитар Трајановски
	59
	 

	55
	Емин Кумбараџи
	56
	 

	56
	Емил Поповски
	50
	 

	57
	Емануил Муратовски
	48
	 

	58
	Ксенија Путилин
	45
	 

	59
	Ивона Блажеска
	44
	 


	60
	Златко Трајановски
	42
	 

	61
	Слаѓана Спасовска
	17
	 

	62
	Драган Сиљановски
	11
	 


 PU[KA     10 + 5 istreli na rastojanie od 100 metri
	Ред. бр
	Име и презиме
	Резултат
	Бр. 10-ки

	1
	Лазар Костадинов
	92
	 

	2
	Томислав Гончев
	91
	5 х 10

	3
	Далибор Додевски
	91
	3 х 10

	4
	Јовица Гелевски
	91
	2 х 10

	5
	Александар Петровски
	88
	 

	6
	Горан Зафировски
	86
	 

	7
	Зоран Пејев
	85
	 

	8
	Љупче Тасевски
	84
	 

	9
	Гоце Аврамоски
	83
	 

	10
	Драги Костадинов
	82
	 

	10
	Бранко Петровски
	82
	 

	12
	Слободан Богоевски
	81
	 

	13
	Антонио Несторов
	79
	 

	13
	Момчило Ристовски
	79
	 

	13
	Ѓорѓи Трајанов
	79
	 

	13
	Ацо Симоновски
	79
	 

	17
	Дејан Темелковски
	76
	 

	17
	Миле Зечевиќ
	76
	 

	19
	Зоранчо Талевски
	75
	 

	20
	Горан Тодоровски
	72
	 

	21
	Слободан Вучковски
	70
	 

	21
	Ванчо Петковски
	70
	 

	23
	Горан Спировски
	69
	 

	23
	Тони Тодоровски
	69
	 

	25
	Драган Стојковски
	68
	 

	26
	Кире Наумов
	65
	 

	26
	Зоран Блажевски
	65
	 

	28
	Љупчо Кузев
	64
	 

	29
	Ацо Ничовски
	58
	 

	30
	Мирко Кнежиќ
	54
	 

	31
	Васко Коколански
	52
	 

	31
	Зоран Сретенов
	52
	 

	33
	Љубомир Бошков
	47
	 

	34
	Ненад Златевски
	42
	 

	35
	Драгомир Лукин
	36
	 

	36
	Ивона Блажеска
	19
	 

	37
	Ксенија Путилин
	13
	 

	38
	Јован Ончевски
	2
	 

	39
	Новица Миротиќ
	0
	 

	40
	Шефајет Даути
	не пукал
	 


SNAJPERSKA LOVNO SPORTSKA PU[KA 
               10 + 5 istreli na rastojanie od 300 metri
	Ред. бр
	Име и презиме
	Резултат

	1
	Ангелко Петровски
	86

	2
	Драган Јовановски
	79

	3
	Бране Ѓорѓиоски
	77

	4
	Драган Прокоповски
	71

	5
	Славко Илијевски
	68

	6
	Сашко Ташуров
	66

	7
	Деан Камчев
	65

	8
	Новица Зечевиќ
	58

	9
	Зоранчо Талевски
	52

	10
	Миле Зечевиќ
	49

	11
	Горан Димитровски
	43

	12
	Марјан Стојаноски
	17

	13
	Златко Трајановски
	0

	14
	Даниел Воиновски
	не пукал


        SNAJPERSKA TAKTI^KA PU[KA 

                  10 + 5 istreli na rastojanie od 300 metri
	Ред. бр
	Име и презиме
	Резултат

	1
	Кирче Даневски
	95

	2
	Иле Андоновски
	94

	3
	Коста Гиневски
	93

	4
	Митко Даневски
	92

	5
	Слободан Стојковиќ
	88

	6
	Даниел Воиновски
	85

	7
	Горан Максимовски
	84

	8
	Роберт Гајда
	61

	9
	Дејан Кирковски
	60

	10
	Горанчо Стојанов
	50

	11
	Дарко Митков
	44

	12
	Данчо Ничевски
	42

	13
	Драган Стојковски
	41

	14
	Александар Илиевски
	35

	15
	Тони Трајков
	34

	15
	Златко Јовчевски
	34

	17
	Ѓорѓи Цикарски
	25

	18
	Зоран Крстевски
	1


                                                                  ORGANIZACIONEN ODBOR

                                                                           Pretsedatel,

                                                                           Vladimir Pandovski
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